

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023 01/01/2023 - 31/12/2023
<u>ACTIFS CIRCULANTS</u>	29/58	27.798,77
IX. Valeurs disponibles	54/58	27.798,77
550001 BNP EPARGNE -2899 5770		20.650,00
550002 PAYPAL		106,16
550003 BNP SU4E 2797		6.466,44
550004 VISA		0,00
550010 PRABHA BANK NEPAL		321,75
570010 CAISSE NEPAL EN €		355,00
580000 VIREMENTS INTERNES		0,00
580001 TFT INTERNE PAYPAL		0,00
580100 TFT BNP/PRAHU BANK		0,00
580500 TFT CAISSE NEPAL		0,00
581000 TFT BNP/VISA		(100,58)
Montant total de l'actif		27.798,77

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023 01/01/2023 - 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES I. Capital B. Capital non appelé 101000 MOYENS PERMANENTS Solde 6 et 7 *** 149999 RESULTAT PROVISoire REPORTE DETTES X. Comptes de régularisation 493000 DONS A REPORTER Montant total du passif	10/15	27.798,77
	10	11.253,35
	101	11.253,35
		11.253,35
		16.545,42
	17/49	0,00
	492/3	0,00
		0,00
		27.798,77

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023
		01/01/2023 - 31/12/2023
<u>COMPTE DE RESULTATS</u>		
I. Ventes et prestations		92.623,75
A. Chiffre d'affaires	70	92.623,75
700000 DONATIONS DE PARTICULIERS		34.843,85
700001 SUBSIDE BRABANT WALLON		5.000,00
700002 DONATIONS LEPALNATURE		11.010,15
700003 DONATIONS CASH NEPAL		8.838,21
700004 DONATION ASS FRANCO.DES SOIGNEURS		825,10
700005 DONATION ASS PECHEURS CHEMINOTS		1.106,44
700006 ASS.BASSIN ARCACHON		1.000,00
700200 DONATION FONDATION BRIGITTE BARDOT		30.000,00
II. Coût des ventes et des prestations		(75.601,35)
A. Approvisionnements et marchandises	60	(70.784,72)
1. Achats	600/8	(70.784,72)
600001 FRAIS DIRECTS & ENTRETIENS ELEPHANTS		(24.803,89)
600002 ASSISTANT MANAGER		(3.611,15)
600003 SOS ELEPHANTS DU VILLAGE - SPECIAL FUND		(9.719,23)
600004 FRAIS DIVERS BASIC EXPENSES HOME		(5.835,52)
600005 EMPLOYES LOCAUX		(18.184,80)
600006 FRAIS ANALISE MEDICALE URINAIREMEDICAMEN		(1.005,95)
600007 AIDE URGENCE MAHOUT SAURAHA		(247,19)
600009 DEPENSES VOLONTAIRES - BENEVOLES		(2.194,63)
600011 PRGM SENSIBILISATION - SOS TRAFFIC ELEPH		(4.987,07)
600014 AIDE EQUIPE JUNIOR TAE KWONDO		(71,92)
600015 COLLABORATION HART		(18,18)
600016 DONATION COMMUNAUTE		(24,60)
601000 ACHATS DE FOURNITURES		(80,59)
B. Services et biens divers	61	(4.816,63)
610000 LOCATION STAND PHOTO		(180,00)
610001 LOCATIONS TERRAINS		(1.256,31)
612003 FRAIS POSTAUX + ENVOI DIVERS NEPAL		(69,00)
613000 FRAIS DE COMMUNICATION -NOM DOMAINE		(1.713,17)
613100 FRAIS ADMINISTRATIFS AVOCAT CONSULTANT		(1.470,24)
614002 ASS. RC STAND PHOTO		(127,91)
III. Bénéfice d'exploitation	70/64	17.022,40
Perte d'exploitation	64/70	

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023 01/01/2023 - 31/12/2023
V. Charges financières	65/66B	(476,98)
A. Charges financières récurrentes	65	(476,98)
1. Charges des dettes	650	(476,98)
650000 INTERETS, COMMISSIONS ET FRAIS DETTES		(445,99)
650001 COMMISSION PAYPAL		(30,99)
VI. Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66	16.545,42
Perte de l'exercice avant impôts	66/70	
IX. Bénéfice de l'exercice	70/67	16.545,42
Perte de l'exercice	67/70	
XI. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	16.545,42
Perte de l'exercice à affecter	68/70	

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023 01/01/2023 - 31/12/2023
<u>AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS</u>		
A. Bénéfice à affecter	70/69	16.545,42
Perte à affecter	69/70	
1. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	16.545,42
Perte de l'exercice à affecter	68/70	

AVENUE DU CHAMP DEL CROIX 14
BE-1380 LASNE
BE0697.952.810

**Bilan interne
Exercice 2023**

01/01/2023 - 31/12/2023

27/06/2024

Schéma mixte

EUR

**Ex. 2023
Rep 2023 --> Clô 2023**

01/01/2023 - 31/12/2023

Comptes hors PCMN

149999 RESULTAT PROVISOIRE REPORTE

16.545,42